СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛ
5КИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Биектау авылы, Юбилей ур., 1 А

422701, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Высокая Гора, ул. Юбилейная, 1А

Тел./факс: +7(84365) 74-7-79, e-mail: Vgor.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
25да

КАРАР
    № 544

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Высокогорского
сельского поселения Высокогорского муниципального района

от 24.11.2015 года № 20 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации "Совет
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан

1. Внести в решение Совета Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от 24.11.2015 №20 «О земельном налоге»
(в редакции решения Совета Высокогорского сельского поселения от 14.07.2017 №
223), следующие изменения:

1) подпункт 3.2 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- администрации промышленных площадок, прошедших аккредитацию в

Министерстве экономики Республики Татарстан, а также собственников земель
(арендодателей), в части земель, занятых промышленными площадками на период
до 1 января 2022 года».

2. Опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан http ://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя С
Зам. главы сельского поселе М.Н.Касюков